M O Ç Ã O Nº. 006
SESSÃO ORDINÁRIA DE  13/2/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Senhora Emília Dota exerceu por cinco anos o cargo de Secretária Municipal de Assistência Social do município de Botucatu, onde realizou importante trabalho na área de assistência social, promovendo, inclusive, várias campanhas,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a ex-Secretária Municipal de Assistência Social, SRA. EMÍLIA DOTA, em reconhecimento ao competente trabalho realizado em Botucatu por meio da efetivação das políticas públicas sociais, de promoção e assistência à comunidade local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de fevereiro de 2006.

Vereador Autor LUIZ RUBIO

PT